
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 
SANTANA - PORTAL DO SERTÃO 

CNPJ 29.664.289/0001-25 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia. 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 014/2025 
 

 
Dispõe sobre a retificação da data 
de efeito da exoneração constante 
na Portaria nº 04/2025. 
 

 
O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA 

DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais, conferidas no Estatuto, 

 

 
Resolve: 

 
Art. 1º - Retificar a Portaria nº 04/2025, de 05 de maio de 2025, para constar que os efeitos da 

exoneração da Sra. GABRIELLY FERREIRA DE ALMEIDA retroagem a 01 de maio de 2025. 

 
Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições da referida Portaria. 

  
 

 
Feira de Santana – BA, 23 de maio de 2025. 

 
 
 
 

 

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA 
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERF. DE SAÚDE DA 
REGIAÕ DE FEIRA DE SANTANA 


		2025-05-27T13:22:05-0300




